
Příloha č. 6 

 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 

které se konalo dne 22.2.2017 od 14,00 v ZŠ Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskevská 25, příspěvková 
organizace 

 

1. Veřejná zakázka 

Název Dodávka elektrického varného kotle 

 

 

Dne 22.3.2017 při otevírání obálek s nabídkami pro veřejnou zakázku „Dodávka elektrického varného 

kotle“, byl sepsán tento protokol o otevírání obálek s nabídkami. 

 

2. Složení komise pro otevírání obálek 
 

Hodnotící komise se sešla v počtu 3 členů. 

Jméno a příjmení 

člena hodnotící komise 
Podpis 

Mgr. Bc. Hana Lejsková  

Ing. Jana Makovcová  

Jaroslava Zahradníčková  

 

 



3. Otevíraní obálek a kontrola úplnosti nabídek 
 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem 3 nabídky. Obálky s těmito nabídkami byly 

doručeny uzavřené, správně označené a ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 22.3. 2017 do 10,00 hodin. 

Komise přistoupila k otevření obálek s nabídkami všech uchazečů, zapsaných do seznamu nabídek, který 

tvoří nedílnou součást tohoto protokolu. 

 

Nabídka uchazeče č. 1: Hofmann Bohemia-partner gastronomie s.r.o. 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO  
 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO  
 
Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách: ANO  
 
Nabídková cena: 79 900,- Kč 
 
Důvod vyloučení: NE 
 

Nabídka uchazeče č. 2: TeS, spol.sr.o. Chotěboř 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO  
 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO  
 
Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách: ANO  
 
Nabídková cena: 89 510,- Kč 
 
Důvod vyloučení: NE 
 
 
Nabídka uchazeče č. 3: GASTRO Klimatech, s.r.o. 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO  
 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO  
 
Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách: ANO  
 
Nabídková cena: 82 700,-,- Kč 
 
Důvod vyloučení: NE 
 



4. Závěr 
 
Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 22.3.2017 v 11,15 hodin. Všechny přijaté nabídky byly 
v rámci činnosti komise otevřeny.  
 
Přílohy: 
1. Seznam podaných nabídek. 
2. Prezenční listina z otevírání obálek. 
3. Závazek členů a náhradníků komise pro otevírání obálek. 

 
 
V Karlových Varech dne 22.3.2017 
 

 

 
__________________         ____________________                   ________________ 
   1. člen komise                   2. člen komise                           3. člen komise 

 


